Звіт про використання
позабюджетних коштів у липні - серпні 2024 р.

	
назва товару або виконаної роботи

	
кількість
	
сума, грн.
	Джерело фінансування

	Фарба зелена, 2,8 кг 
Фарба біла, 2,8 кг
Фарба сіра, 2,8 кг
Фарба голуба, 2,8 кг
Фарба ж/коричнева, 2,8 кг
Розчинник, 1 л
	1 б.
2 б.
1 б.
2 б.
8 б.
6 пл.
Всього
	320 
820
350
710
2400
420
5 020
	

 ПП О.Ю.С. 
Охріменко Ю.С.




	Фарба ж/коричнева, 2,8 кг
Розчинник, 1 л
Розчинник, 1 л
Вапно, 4 кг
Вапно, 2 кг
Пакет 
Колор світло-зелений
Колор зелений
Кран поливочний
Сітка для укриття
Саморізи
Електроди
Засов 
Мастило до бензокоси
Цемент
Бензин до бензокоси 
Емаль зелена, 2,8 кг
Кріплення до дошки
Емаль жовта, 0,9 кг
Розріджувач, 0,5
Самоклеюча плівка на вікно

	4 б.
1пл.
2 пл.
4 уп.
      1уп.
1 шт.
2 пл.
2 пл.
1 шт.
2 
1 уп.
1 кг
1 шт.
1л
2 міш.
5 л
1 б.
2 шт.
1 б.
1 пл.
10 м
всього

	1140
70
240
240
35
5
70
70
150
340
60
170
90
180
300
262,25          
278
160
107
42
1000
5 009,25

	




ФОП
Гудима О. П.

 

	Фарбування фасаду ганку 
	
	1 000 
	батьки випускників

	Придбання вентилятора та установка витяжки і вентилятора на харчоблоці
	






всього
	5 000


2 500

5 000

12 500
	Громович М. (оренда городу) 
СТОВ «Немирівське» Шумигора В. І.
Птахофабрика 
«Туль-чікен»
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